
Championnats Régionaux Alsace
TAR 25M

Edité le : 

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 LEROY Pierre S.T. STRASBOURG 75 78 100 90 343

2 HALLER Christophe S.T. 1889 COLMAR 75 83 90 80 328

3 LACROIX Jean-François AMITIE LINGOLSHEIM 84 88 80 70 322

4 MULLER David S.T. SIERENTZ 85 93 70 70 318

5 DACCACHE Pierre A.T. B.T CERNAY 81 85 80 70 316

6 PINTER Stefan S.T 1924 BISCHWILLER 93 81 90 50 314

7 LAMBS Michel A.S.C.S. 1927 73 78 80 80 311

8 SITTLER Luc S.T. SIERENTZ 83 89 70 60 302

9 GERTH Hervé A.T. B.T CERNAY 76 74 70 80 300

10 VAILLY Guy A.S.C.S. 1927 86 79 80 50 295

11 JEANDEL Landry S.T. 1889 COLMAR 74 80 70 60 284

12 AMMANN Sébastien S.T. SIERENTZ 86 77 80 40 283

HM DELEFOSSE Jean-Marc S.T. 1889 COLMAR 79 83 70 50 282

13 TADEI Jonathan S.T. STRASBOURG 68 74 60 80 282

14 SAUZEAU Grégory A.S.C.S. 1927 89 88 50 50 277

15 MARTIN Mathieu A.S.C.S. 1927 76 58 70 60 264

15 MUTH Bernard A.T. B.T CERNAY 86 78 60 40 264

17 FONCELLE Philippe S.T 1924 BISCHWILLER 72 71 50 70 263

18 LAMBS Jean A.S.C.S. 1927 72 77 70 40 259

19 SCHMIEDEN Thomas ASS. PRATIQUE DU TIR 66 72 60 60 258

20 RICK Marc S.T. STRASBOURG 69 68 70 50 257

21 WACKER Raphaël S.T. SIERENTZ 77 73 40 60 250

22 HITTER Dominique S.T. LINTHAL 66 61 70 50 247

23 SERTIC Zeljko A.T. B.T CERNAY 47 59 70 70 246

24 LIEBERT Patrick A.T. B.T CERNAY 71 84 40 50 245

25 VAILLY Matthieu A.S.C.S. 1927 86 87 40 30 243
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Championnats Régionaux Alsace
TAR 25M

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Place Nom Prénom Association Series Total Q

26 TSCHUPP Axel S.T. MOLSHEIM 60 62 70 50 242

27 WUILLEMIN William A.S. WITTENHEIM 82 79 40 40 241

28 GOYAUX Marc S.T. 1889 COLMAR 81 85 40 30 236

29 PFEIFFLE Marie A.S. RICHWILLER 89 86 30 30 235

30 MAZUC Didier A.S.O.R. ALTKIRCH 72 72 50 40 234

30 FISCHBACH Alfred A.S. BETSCHDORF 1935 66 68 60 40 234

32 BAUMANN Tom S.T. MARCKOLSHEIM 50 60 70 50 230

32 MARTINS-SIMOES Bruno S.T. STRASBOURG 86 74 40 30 230

34 RAUSEO Antoine A.S.E. COLMAR 76 73 60 20 229

35 SERTIC Pascale A.T. B.T CERNAY 80 74 50 20 224

36 FENNENBERGER Arnaud A.T. B.T CERNAY 77 62 30 50 219

37 MASSOTTE Jean-Christophe A.T. B.T CERNAY 58 60 70 30 218

38 METZLER Alexandre A.S. BETSCHDORF 1935 63 44 50 60 217

39 SCHMITT Geoffray S.T. SIERENTZ 42 70 20 60 192

40 MAURO Sébastien A.T. B.T CERNAY 63 60 50 10 183

41 FLORY Gabriel S.T. SIERENTZ 54 66 50 10 180

41 SENGER Hugues AMITIE LINGOLSHEIM 72 48 30 30 180

43 BAZIN Alain A.S.C.S. 1927 63 75 30 10 178

44 BARTH Olivier ASS. PRATIQUE DU TIR 62 55 20 40 177

45 SALSANO Vincenzo A.T. B.T CERNAY 44 28 60 40 172

46 MULLER Marie S.T. SIERENTZ 62 66 40 0 168

47 LUX Patrick A.S. BETSCHDORF 1935 74 59 10 20 163

48 LOTH Christophe A.S.O.R. ALTKIRCH 80 82 0 0 162

HM RUAULT Anne S.T. SIERENTZ 58 45 10 20 133
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Championnats Régionaux Alsace
TAR 25M

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 LEROY Pierre S.T. STRASBOURG 93 93 186

2 MULLER David S.T. SIERENTZ 93 89 182

3 AMMANN Sébastien S.T. SIERENTZ 84 93 177

4 HALLER Christophe S.T. 1889 COLMAR 90 86 176

5 LACROIX Jean-François AMITIE LINGOLSHEIM 92 81 173

6 SAUZEAU Grégory A.S.C.S. 1927 85 87 172

7 SERTIC Pascale A.T. B.T CERNAY 90 82 172

8 LAMBS Michel A.S.C.S. 1927 92 80 172

9 SITTLER Luc S.T. SIERENTZ 93 78 171

9 JEANDEL Landry S.T. 1889 COLMAR 87 84 171

11 PINTER Stefan S.T 1924 BISCHWILLER 87 83 170

12 RAUSEO Antoine A.S.E. COLMAR 84 84 168

HM DELEFOSSE Jean-Marc S.T. 1889 COLMAR 85 83 168

13 FONCELLE Philippe S.T 1924 BISCHWILLER 88 79 167

14 WACKER Raphaël S.T. SIERENTZ 90 76 166

15 TADEI Jonathan S.T. STRASBOURG 79 86 165

16 FISCHBACH Alfred A.S. BETSCHDORF 1935 79 84 163

17 SERTIC Zeljko A.T. B.T CERNAY 75 87 162

18 TSCHUPP Axel S.T. MOLSHEIM 82 78 160

18 GOYAUX Marc S.T. 1889 COLMAR 79 81 160

20 HITTER Dominique S.T. LINTHAL 85 75 160

21 BAUMANN Tom S.T. MARCKOLSHEIM 79 80 159

21 MUTH Bernard A.T. B.T CERNAY 90 69 159

23 FENNENBERGER Arnaud A.T. B.T CERNAY 80 78 158

23 MARTINS-SIMOES Bruno S.T. STRASBOURG 81 77 158

25 SCHMIEDEN Thomas ASS. PRATIQUE DU TIR 79 78 157
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Championnats Régionaux Alsace
TAR 25M

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

Place Nom Prénom Association Series Total Q

26 MARTIN Mathieu A.S.C.S. 1927 88 69 157

27 SCHMITT Geoffray S.T. SIERENTZ 80 74 154

28 VAILLY Matthieu A.S.C.S. 1927 81 71 152

29 LIEBERT Patrick A.T. B.T CERNAY 84 67 151

30 SALSANO Vincenzo A.T. B.T CERNAY 69 81 150

30 VAILLY Guy A.S.C.S. 1927 79 71 150

32 RICK Marc S.T. STRASBOURG 97 51 148

33 MAZUC Didier A.S.O.R. ALTKIRCH 63 83 146

33 GERTH Hervé A.T. B.T CERNAY 75 71 146

35 FLORY Gabriel S.T. SIERENTZ 78 64 142

36 MASSOTTE Jean-Christophe A.T. B.T CERNAY 71 66 137

37 METZLER Alexandre A.S. BETSCHDORF 1935 68 65 133

38 LAMBS Jean A.S.C.S. 1927 65 67 132

38 DACCACHE Pierre A.T. B.T CERNAY 45 87 132

40 TSCHUPP Richard S.T. MOLSHEIM 62 62 124

41 WUILLEMIN William A.S. WITTENHEIM 55 60 115

42 PFEIFFLE Marie A.S. RICHWILLER 50 64 114

43 MAURO Sébastien A.T. B.T CERNAY 63 43 106

44 SENGER Hugues AMITIE LINGOLSHEIM 55 47 102

45 BARTH Olivier ASS. PRATIQUE DU TIR 46 48 94

46 BAZIN Alain A.S.C.S. 1927 38 47 85

47 LUX Patrick A.S. BETSCHDORF 1935 39 38 77

48 LOTH Christophe A.S.O.R. ALTKIRCH 75 0 75

HM RUAULT Anne S.T. SIERENTZ 18 50 68

49 MULLER Marie S.T. SIERENTZ 24 21 45
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Championnats Régionaux Alsace
TAR 25M

832 Armes de poing Authentiques Seniors 1

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 SAUZEAU Grégory A.S.C.S. 1927 73 81 80 90 324

2 HALLER Christophe S.T. 1889 COLMAR 89 84 80 50 303

3 GOYAUX Marc S.T. 1889 COLMAR 75 74 90 60 299

4 JEANDEL Landry S.T. 1889 COLMAR 81 81 60 40 262

5 LAMBS Michel A.S.C.S. 1927 77 54 60 50 241

6 FISCHBACH Alfred A.S. BETSCHDORF 1935 81 75 60 20 236

7 VAILLY Matthieu A.S.C.S. 1927 64 78 50 30 222

8 VAILLY Guy A.S.C.S. 1927 86 71 30 30 217

9 MARTIN Mathieu A.S.C.S. 1927 73 63 10 0 146

10 TSCHUPP Richard S.T. MOLSHEIM 14 48 40 30 132


